
Zarządzenie Nr 16/2025 

Burmistrza Miasta Czeladzi 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie: powołanie zespołu do spraw nabywania spadków przez Gminę Czeladź. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024 poz. 1465 z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw nabywania spadków przez Gminę Czeladź w następującym 

składzie: 

1) Tomasz Wójkowski – radca prawny; 

2) Anna Wiaderny – Naczelnik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego; 

3) Ewa Kołodziejczyk – Starszy inspektor w Wydziale Finansowo – Budżetowym;  

4) Elżbieta Zielecka – Inspektor w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych;  

5) Mariona Sroka – Starszy inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Spraw Lokalowych 

i Nadzoru. 

2. Kierowanie zespołem powierzam Tomaszowi Wójkowskiemu – radcy prawnemu.  

§ 2. Do zakresu działania Zespołu do spraw nabywania spadków przez Gminę Czeladź należy: 

1) badanie możliwości nabywania spadku w drodze dziedziczenia ustawowego przez Gminę Czeladź, 

w tym wstępne rozpoznanie sprawy, poszukiwanie spadkobierców, pozyskiwanie opinii oraz 

inicjowanie i nadzór nad prowadzeniem spraw sądowych. 

2) prowadzenie czynności mających na celu przejęcie składników masy spadkowej przysługującej 

Gminie Czeladź. 

3) wstępne badanie składu masy spadkowej oraz współpraca z sądami, urzędami, komornikami  

i innymi instytucjami w zakresie pozyskiwania informacji niezbędnych w prowadzonych sprawach. 

4) uczestniczenie w sporządzaniu aktów poświadczenia dziedziczenia i spisów inwentarza. 

5) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu oraz jednostkami organizacyjnymi gminy  

w zakresie sposobu zagospodarowania składników majątkowych w zakresie spraw prowadzonych 

przez Zespół oraz pokrycia zobowiązań. 

§ 3. Korespondencja wpływająca do Urzędu Miasta dotycząca nabycia spadku przez Gminę Czeladź 

kierowana jest każdorazowo do koordynatora zespołu – Tomasza Wójkowskiego.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
       BURMISTRZ 

       mgr Zbigniew Szaleniec 


